
BANGSMINDE ApS

CVR-nr.: 11500870

Bangsmindevej 1
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2026

Jørn Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BANGSMINDE ApS
Bangsmindevej 1
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: bangsmindedk@gmail.com
CVR-nr.: 11500870
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på -kr. 1.098.939 og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 9.789.537 og en egenkapital på kr. 961.177

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men præget af enkelte underskudsgivende projekter. Ledelsen har besluttet at droppe fremtidige entrepriser indenfor denne kategori.

For at støtte fremtidig drift har ledelsen afgivet erklæring om støtte det finansielle likviditetsbehov i indeværende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.912.848	6.724.597
Personaleomkostninger	1	-6.625.333	-6.424.105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.000	-219.126
Resultat af ordinær primær drift		-912.485	81.366
Øvrige finansielle omkostninger		-186.454	-150.543
Ordinært resultat før skat		-1.098.939	-69.177
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.098.939	-69.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.098.939	-69.177
I alt		-1.098.939	-69.177

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		729.276	1.080.104
Materielle anlægsaktiver i alt		729.276	1.080.104
Anlægsaktiver i alt		729.276	1.080.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.765.396	2.406.571
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.727.031	4.327.031
Udskudte skatteaktiver		847.000	847.000
Andre tilgodehavender		1.718.334	1.718.334
Tilgodehavender i alt		9.057.761	9.298.936
Likvide beholdninger		2.500	2.000
Omsætningsaktiver i alt		9.060.261	9.300.936
AKTIVER I ALT		9.789.537	10.381.040

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		761.177	1.860.116
Egenkapital i alt		961.177	2.060.116
Gæld til banker		2.683.414	2.228.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891.487	639.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.253.459	5.452.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.828.360	8.320.924
Gældsforpligtelser i alt		8.828.360	8.320.924
PASSIVER I ALT		9.789.537	10.381.040

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	5.867.469	5.594.881
Pensionsbidrag	665.348	695.090
Andre omkostninger til social sikring	92.516	134.134
	6.625.333	6.424.105

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Da selskabet kommer ud af regnskabsåret med betydeligt underskud der reducerer egenkapitalen, så har ledelsen underskrevet erklæring om at stille selskabets likviditetsmæssige behov til rådighed for indeværende regnskabsår.

Selskabet har besluttet ikke fremover at udføre større projekter udenfor kommunens grænser

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er et udskudt skatteaktiv på tkr 847 vedrørende underskudsfrømsel og forskel mellem regnskabs- og skattemæssige afskrivninger. Beløbet er opført i balancen. Værdien er afhængig af positiv fremtidig indtjening

Der er af pengeinstitut stillet arbejdsgarantier overfor bygherrer indenfor rammebeveilling 3,0 mio kr

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	18